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Муниципальное бюджетное учреждение
«Спортивная школа бокса имени  А.С. Антонюка муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым »
Республика Крым г. Симферополь, Павленко 13А. аntonyukboxingschool@list.ru
ИНН 9102270210 ОГРН 1219100000789



   10.01.2022                                                    УТВЕРЖДАЮ:
                                                                        Директор МБУ «СШ бокса им.А.С.Антонюка 
                                                                         г.Симферополь»   Лапин С.Ю.

График проведения тренировок секции бокса МБУ «СШ бокса им.А.С. Антонюка г.Симферополь» в спортивном зале МБУ «СШ бокса им.А.С. Антонюка г.Симферополь» по адресу г.Симферополь, ул. Павленко 13а.
	пн
	вт
	ср
	чт
	пт
	сб

	                                                    Тренер Лапин С.Ю. (ТСС)

	17:00-19:00
	17:00-19:00
	17:00-19:00
	17:00-19:00
	17:00-19:00
	17:00-19:00

	                                                   Тренер Павлюк А.В. (нп-2)

	8:30-10:30
	8:30-10:30
	8:30-10:30
	8:30-10:30
	8:30-10:30
	8:30-10:30

	                                                   Тренер Минин В.В. (нп-1)

	15:00-17:00
	15:00-17:00
	15:00-17:00
	15:00-17:00
	15:00-17:00
	12:00-14:00

	                                     Тренер на общественных началах Быченков А.Е.

	10:30-12:00
	10:30-12:00
	10:30-12:00
	10:30-12:00
	10:30-12:00
	

	16:00-18:00
	16:00-18:00
	16:00-18:00
	16:00-18:00
	16:00-18:00
	11:00-14:00

	18:00-20:00
	18:00-20:00
	18:00-20:00
	18:00-20:00
	18:00-20:00
	14:00-16:00
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